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10 §
Leikkipuistoyksikkö Kampinmalmi-Lauttasaari-Töölön johtavan leik-
kipuisto-ohjaajan valinta

HEL 2017-005992 T 01 01 01 01

Päätös

Varhaiskasvatusjohtaja päätti ottaa sosionomi Tiina Mesiniemen johta-
van leikkipuisto-ohjaajan virkaan 2836,00 euron tehtäväkohtaisen pal-
kan mukaan määräytyvin palkkaeduin 1.10.2017 alkaen. 

Varhaiskasvatusjohtaja päätti asettaa virkaan kuuden kuukauden koea-
jan.

Päätöksen perustelut

Johtavan leikkipuisto-ohjaajan tehtäviin kuuluu leikkipuistoyksikkö 
Kampinmalmi-Lauttasaari-Töölön johtaminen. 

Viran kelpoisuusvaatimuksena on kasvatustieteen kandidaatti (lasten-
tarhanopettaja), soveltuva ammattikorkeakoulututkinto tai aikaisempi 
vastaava opistotasoinen tutkinto, esim. lastentarhanopettaja tai sosiaa-
likasvattaja (laki sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön kelpoisuus-
vaatimuksista 272/2005 ja asetus sosiaalihuollon ammatillisen henki-
löstön kelpoisuusvaatimuksista 608/2005) sekä riittävä
johtamistaito. Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen 
ja tyydyttävä kirjallinen taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Viran täyttämiseen on saatu kaupunginjohtajan täyttölupa 19.4.2017. 
Johtavan leikkipuisto-ohjaajan virka (vakanssi 026731) on ollut julkises-
ti haettavana ajalla 17.5. – 2.6.2017 Helsingin kaupungin sähköisen 
rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Johtavan leikkipuisto-ohjaajan tehtävän menestyksellinen hoitaminen 
edellyttää oma-aloitteellisuutta, energisyyttä sekä kykyä johtaa, koordi-
noida ja kehittää leikkipuistojen toimintoja. Lisäksi tehtävän menestyk-
sellinen hoitaminen edellyttää monipuolisia vuorovaikutus- ja viestintä-
taitoja, kustannustietoista taloussuunnittelua ja -seurantaa, hyviä yh-
teistyö- ja ongelmanratkaisutaitoja sekä kykyä itsenäiseen päätöksen-
tekoon. Eduksi luettiin aikaisempi kokemus esimiestehtävistä.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.
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Määräajassa hakemuksen jätti 49 hakijaa. Vaadittu kelpoisuus oli 42 
hakijalla. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on liitteenä 1.

Hakemusten perusteella videohaastatteluun kutsuttiin 14 hakijaa, joista 
yksi perui.

Ryhmähaastatteluun 12.6.2017 kutsuttiin viisi hakijaa: Tiina Mesiniemi 
ja **********

Yksilöhaastatteluun kutsuttiin kaksi hakijaa Tiina Mesinemi ja ********** 
12.6.2017 ja 13.6.2017. Haastattelut suorittivat leikkipuisto-ja iltapäivä-
toiminnan päällikkö Hanna Linna ja työvoimasuunnittelija Riikka Helo-
ma.

Toiseen yksilöhaastatteluun 27.6.2017 kutsuttiin kaksi hakijaa Tiina 
Mesinemi ja ********** Haastattelut suorittivat varhaiskasvatusjohtaja 
Satu Järvenkallas, leikkipuisto-ja iltapäivätoiminnan päällikkö Hanna 
Linna ja työvoimasuunnittelija Riikka Heloma.

Tiina Mesiniemi on koulutukseltaan sosionomi. Hän on toiminut leikki-
puiston sosiaaliohjaajana tiiminvetäjän tehtävässä varhaiskasvatusvi-
rastossa seitsemän vuotta ja viisi kuukautta ja lastenkodin ohjaajana 
yhteensä vuoden ja viisi kuukautta. Hän osoitti erityistä motivaatiota 
johtamiseen, lähiesimiestyöhön ja leikkipuistotoiminnan kehittämiseen. 
Lisäksi hän osoitti leikkipuistotyön ja -toimintojen tuntemusta sekä Hel-
singin varhaiskasvatuksen strategia- ja  varhaiskasvatussuunnitelma-
työn hallintaa.

**********

Koulutuksen, kokemuksen ja haastatteluiden perusteella tehdyn koko-
naisarvion mukaan Tiina Mesiniemellä on parhaat edellytykset johtavan 
leikkipuisto-ohjaajan viran hoitamiseen leikkipuistoyksikkö Lauttasaari-
Kampinmalmi-Töölössä.

Lisätiedot
Hanna Linna, leikkipuisto- ja iltapäivätoiminnan päällikkö, puhelin: 310 41259

hanna.linna(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijat 5-386-17.pdf

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Otteet
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Ote Otteen liitteet
Hakijat Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja 

koulutuslautakunta

Tiedoksi

Leikkipuistotoiminta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 10 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 04.07.2017.


